令和 年 月 日

1

2

3

　　※　氏名欄に署名（自署）する場合は、押印を省略することができます。

記

模様替え（増築・改築）をしようとする市営住宅の名称および住宅番号

模様替え（増築・改築）の概要

模様替え（増築・改築）をする理由

　（添付書類）模様替えなどの内容を示す書類（住宅の平面図・模様替え（増築・改築）部分

　　の設計図などを各２部添付してください。

電話番号

市営住宅の名称

及び住宅番号

熊谷市営住宅条例第29条ただし書の規定により市営住宅の模様替え（増築・改築）をす

ることについて承認を受けたいので、必要な書類を添付して下記のとおり申込みます。

なお、市営住宅を明渡す際は、自費で原状回復することを誓約します。

市営住宅模様替（増築・改築）承認申込書

埼玉県住宅供給公社　　あて

住　所

申込者 住宅名義人氏名

様式第28号（第24条関係）